
第35表　離婚件数，種類・同居期間別

総数 協議離婚 調停離婚 審判離婚 判決離婚 和解離婚 認諾離婚 百分率 累積百分率

1 324  1 165     128      3        11       17      -        100.0    -        

 100    90       7       -         2        1       -        7.6      7.6

 104    97       7       -        -        -        -        7.9      15.4

 95     82       12      -        -         1       -        7.2      22.6

 87     80       7       -        -        -        -        6.6      29.2

 77     68       9       -        -        -        -        5.8      35.0

 266    233      23       1        1        8       -        20.1     55.1

 191    169      16       1        2        3       -        14.4     69.5

 132    113      15       1        2        1       -        10.0     79.5

 209    178      26      -         2        3       -        15.8     95.2

 63     55       6       -         2       -        -        4.8      100.0

20 年 以 上

平成26年

同居期間

総        数

１ 年 未 満

1年～2年未満

  2   ～    3

  3   ～    4

  4   ～    5

  5   ～   10

 10   ～   15

 15　 ～  20

不         詳


